Ofício nº: 103/2011
Do: Vereador Mário de Arimatéia dos Santos
Para: Agência Bradesco de Aiuruoca
Assunto: Solicitação (faz)
Data: 01/12/2011

Exmo Sr. Gerente,

Atendendo a várias reclamações de cidadãos sobre o atendimento bancário desta

agência, estive pessoalmente na mesma, onde presenciei as seguintes irregularidades:

a) Somente um funcionário no caixa de atendimento;
b) Não há atendimento prioritário exclusivo;
c) O tempo de espera em fila fixado em lei, não está sendo obedecido (segue em anexo
comprovante de senha).

 Diante do exposto solicito providências.

Atenciosamente, aguardo resposta por escrito,

__________________
Mário de Arimatéia dos Santos
Vereador da Câmara Municipal

EXMO. Sr.Gerente do Bradesco de Aiuruoca
NESTA